
Mgr. Karel Waisser 
předseda představenstva

JUDr. Ivana Zörklerová 
člen představenstva

ke stanovení výše pojistného plnění pro 
pojistné události nastalé při provádění 
vnitrostátní silniční dopravy v České republice

Veřejný příslib

…Váš partner pro šťastný život

Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1/655, 110 00 Praha 1  |  Infolinka: +420 255 790 111
www.slavia-pojistovna.cz  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501  |  Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

T. č.: 1212178/2023/178

V Praze dne 18. 12. 2018

Pro pojištění odpovědnosti dopravce ve vnitrostátní silniční nákladní dopravě v České republice nebude Slavia pojišťovna a.s.  
při stanovení výše pojistného plnění postupovat dle ustanovení § 9a zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě.

Při stanovení výše pojistného plnění budou nadále použita ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, především 
ustanovení § 2567. Výše pojistného plnění od Slavia pojišťovny a.s. tedy NEBUDE LIMITOVÁNA Článkem 23 tzv. Úmluvy CMR  
(tj. max. 8,33 SDR za kilogram hrubé váhy), není-li anebo nebude-li v konkrétní pojistné smlouvě ujednáno jinak.

Tento veřejný příslib činí Slavia pojišťovna a.s. s účinností od 1. ledna 2019 a bude aplikován pro všechny dosud uzavřené pojistné 
smlouvy k pojištění odpovědnosti dopravce ve vnitrostátní silniční nákladní dopravě, stejně jako pro pojistné smlouvy uzavřené  
od 1. ledna 2019.

Tento veřejný příslib bude po celou dobu své účinnosti zveřejněn na veřejně přístupných internetových stránkách Slavia pojišťovny a.s. 
a ta je oprávněna jej odvolat stejným způsobem, jakým byl zveřejněn, tedy oznámením na veřejně přístupných internetových stránkách 
Slavia pojišťovny a.s.

veřejný příslib:

Slavia pojišťovna a.s., se sídlem Revoluční 1/655, 110 00 Praha 1, IČ: 601 97 501, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v  Praze, oddíl B, vložka 2591, v  souladu s  ustanoveními § 2884 až 2886 a  souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, činí tento


